中高协关于举办高尔夫球教师专业技术培训班的通知

各有关单位：
　　为提高我国高尔夫球运动发展水平，培养优秀的高尔夫球专业教学人才，中国高尔夫球协会将举办“高尔夫球教师专业技术培训班”。现将有关事宜通知如下：

一、主办单位：中国高尔夫球协会

二、承办单位：辽宁奥丰体育产业发展有限公司

    协办单位：辽宁职业学院高尔夫学院

三、培训时间、地点

时间：2013年10月17日—21日

地点：辽宁职业学院高尔夫学院

辽宁省铁岭市龙山高尔夫俱乐部

地址：辽宁省铁岭市银州区东街

四、培训人数及对象

1、培训人数：40人

2、参训资格：

热爱高尔夫球运动事业，从事高尔夫球教学工作的各高等学校和中等专业学校教师。

五、培训内容

1、高尔夫球规则教学培训：

高尔夫规则课程设计、重点规则讲解、案例分析及竞赛工作组织等

2、高尔夫球技术教学培训：

高尔夫技术教学方案设计实施、高尔夫挥杆原理、高尔夫技术动作指导、错误动作纠正、下场实战等。

3、体能培训：

运动训练方法、运动训练损伤及防治、素质拓展训练。

4、高尔夫专业建设经验介绍及研讨：

   “前校后场、工学一体”高尔夫高职办学模式的研究与实践。

六、证书

完成全部培训内容的教师，可获得由中国高尔夫球协会颁发的“高等院校高尔夫球教师专业技术培训”结业证书。

七、收 费

1. 培训费： 6800元/人 （含午餐、打球费用）
2. 交通费、住宿费、自行打球费用（380元/18洞）自理。

八、报名

1、报名区域：全国

2、报名方式：网上报名
在“高尔夫人人网”www.golfrenren.com进行网上报名，网上报名提交成功以后，必须电话确认。
咨询电话：010-67191528、010-87104018 。
3、学员必须保证所填写个人信息的真实和完整,因信息虚假造成的损失责任自负。组委会将按照完整的电子报名申请表依先后顺序额满为止。
4、报名截止日期：2013年10月15日(如报名提前达到40人，将提前截止)

九：报到

报到时间、地点

时间：2013年10月16日13:30---17:00报到

地点：辽宁省铁岭市龙山高尔夫俱乐部

地址：辽宁省铁岭市银州区岭东街

电话：024-72862233或13704908614（王老师）

十、付费方式

1. 汇款：请将培训费用汇入承办单位账户

账户：辽宁奥丰体育产业发展有限公司

账号：3301 0050 0924 9068 880

开户行：工商银行沈阳铁西支行

或：报到时现金交纳

2. 汇款后请将汇款底单传真至010--67187556，以便查询。
十一、重要信息

1、报名联系方式：中国高尔夫球协会专业人才合作管理项目

                 辽宁奥丰体育产业发展有限公司

咨询电话：010-67191528、010-87104018

2、推荐酒店：铁岭市龙山高尔夫俱乐部（288元/间，含早餐）电话：024-72866666或铁岭市内快捷酒店（168元左右/间，含早餐，距离学院10分钟车程），具体信息可在报名时详细咨询。

中国高尔夫球协会
2013年9月27日

               高尔夫球教师专业技术培训报名表

	姓名

	性别

	照

片

（彩色两寸免冠）

	年龄

	民族

	出生年月

	身高

	身份证号码

	专业（现）

	外语水平

	工作单位

	现任职位

	联系电话

	球龄

	差点

	E-mail

	邮编

	通信地址

	教育培训、工作经历等

	教育培训
	起止年月
	省份
	教育培训机构
	教育培训内容或证书名称

	—

	—

	—

	工作经历
	起止年月
	省份
	工作单位
	单位类型
	职位
	工作描述

	—

	—

	—

	是否预定住宿
	预定住宿        □

不需预定住宿    □（学员自行与酒店预定）

	单

位

意

见
	单位意见：

（公章）

年    月    日

	日期
	时间
	内容
	地点
	备注

	10.16
	13:30---17:00
	报到
	龙山高尔夫俱乐部

	10.17
	9:00---9:30
	开课仪式
	辽宁职业学院

五楼会议室

	9:30---11:30
	高尔夫专业建设介绍

	14:00---16:30
	高尔夫专业建设研讨

	10.18
	8:30---9:50
	高尔夫起源，发展史，礼仪，裁判员的执法艺术高尔夫球规则
	多媒体教室

	9:50-10:00
	课间休息

	10:00---11:30
	高尔夫球规则
	多媒体教室

	11:30---13:30
	午餐

	13:30---15:00
	高尔夫球规则
	多媒体教室

	15:00-15:15
	课间休息

	15:15---17:00
	高尔夫球规则

	10.19
	8:30---9:50
	高尔夫球规则
	多媒体教室

	9:50-10:00
	高尔夫球规则

	10:00---11:30
	规则场下实践
	龙山高尔夫球场

	11:30---13:30
	午餐

	13:30---15:00
	高尔夫球基本技术
	多媒体教室

	15:00-15:15
	课间休息

	15:15---17:00
	示范实践教学
	高尔夫练习场

	10.20
	8:30---9:50
	球场策略
	多媒体教室

	9:50-10:00
	课间休息

	10:00---11:30
	特殊球位处理方法

	11:30---13:30
	午餐

	13:30---17:00
	实践教学
	高尔夫球场

	10.21
	8:30---9:50
	高尔夫体能训练方法
	多媒体教室

	10:00---11:00
	运动损伤和防止

	12:30---17:00
	高尔夫球测试赛
	龙山球场
龙山球场餐厅

	17:30---18:30
	总结，颁证书、颁奖